

JKAGL: SECTL: SE: 2024 Date: 5th July 2024

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 536493

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Re: Newspaper Advertisement of 24th Annual General Meeting

This is to inform that the 24th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, 30th July 2024 at 12:30 P.M., through Video Conferencing /Other Audio-Visual Means.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, attached herewith copies of the advertisement, published in "Financial Express" (English Language- All Editions) and in "Aajkaal" (Bengali Language- Kolkata Edition) newspapers on 5th July 2024, in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020.

Notice of AGM, Annual Report for F.Y. 2023-24 and other related information will be submitted in due course of time.

Thanking you and assuring you of our best cooperation at all times.

Yours faithfully, For JK Agri Genetics Ltd.

Anoop Singh Gusain Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above





🚺 📵 🖸 🛅 www.jkagri.com







(CIN: L01400WB2000PLC091286)

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১ সেক্রেটারিয়াল অফিস: গুলাব ভবন (রিয়ার উইং), ৩ নং ফ্লোর, ৬এ, বাহাদর শাহ জাফর মার্গ, নয়া দিল্লি-১১০০০২

ফোন: +৯১ ৩৩ ২২৪৮৭০৮৪/৬১৮১, ০১১ ৬৮২০১২৬৫/১৮৯১

ওয়েবসাইট: www.jkagri.com; ই-মেল: jkaglshareholder@jkmail.com

২৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা সম্পর্কিত তথ্য

জেকে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেড–এর সদস্যদের ২৪তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ও এর অধীনে রচিত রুলসমূহ এবং এই সংক্রান্ত বিষয়ে এমসিএ ও সেবি দ্বারা জারিকৃত যাবতীয় প্রযোজ্য সার্কুলারসমূহ–সহ পঠনীয় সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর যাবতীয় প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ অনুসারে এজিএম-এর নোটিসে নির্ধারিত কারবারগুলি নির্বাহের জন্য মঙ্গলবার, ৩০ জলাই, ২০২৪ দুপুর ১২টা ৩০ মিনিটে (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্যান্য দৃশ্য-শ্রাব্য উপায়ে ('ওএভিএম') আয়োজিত হবে। উক্ত অ্যাক্টের ১০৩ নং ধারাধীনে ভিসি/ওএভিএম–এর মাধ্যমে এজিএমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোরাম নির্ধারণে বিবেচনা করা হবে।

কোম্পানি/ রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ') বা ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টের ('ডিপি') কাছে কোম্পানির যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করানো আছে. কেবলমাত্র তাঁদের প্রতি ইলেকট্রনিক উপায়ে এজিএমের নোটিস এবং ২০২৩–২৪ অর্থবর্ষে কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন প্রেরণ করা হবে। উপরোক্ত নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com, বিএসই লিমিটেডের www.bseindia.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেডের www.evotingindia.com ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ থাকবে।

এজিএমের নোটিসে নির্ধারিত বিবেচনাধীন সিদ্ধান্তগুলির (রেজোলিউশন) ওপর ভোটদানের জন্য এই কোম্পানি তার সকল সদস্যকে রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা ('রিমোট ই-ভোটিং') প্রদান করবে। অতিরিক্তরূপে, এজিএম চলাকালীনও কোম্পানির তরফে ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোটদানের সবিধা ('ই-ভোটিং') প্রদান করা হবে। সদস্যদের দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং/ ই-ভোটিং এবং ভিসি/ওএভিএম–এর মাধ্যমে এজিএমে যোগদানের পদ্ধতি এজিএমের নোটিসে বিশদে প্রদত্ত রয়েছে যা শীঘ্রই আপনাদের প্রতি প্রেরিত হবে।

বার্ষিক প্রতিবেদন এবং এজিএমের নোটিস ইলেকট্রনিক উপায়ে প্রাপ্তির জন্য ই-মেল আইডি রেজিস্ট্রেশন/ আপডেট করার উপায়:

- (ক) ডিম্যাট ফর্মে ধারণকত শেয়ারের ক্ষেত্রে: আপনাদের নিজ নিজ ডিপি−র কাছে অনুগ্রহপূর্বক নিজস্ব ই-মেল আইডি রেজিস্টার/ আপডেট করিয়ে নিন।
- (খ) ফিজিক্যাল ফর্মে ধারণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রে: ফর্মে প্রদত্ত নির্দেশিকা মেনে যথাযথরূপে পূরণ করা ফর্ম আইএসআর-১. ফর্ম আইএসআর-২ এবং ফর্ম নং এসএইচ-১৩ (নমিনেশন ফর্ম), সহায়ক নথিপত্র সমেত অনুগ্রহপূর্বক কোম্পানির আরটিএ –র ঠিকানায় (অলঙ্কিত অ্যাসাইনমেন্টস লিমিটেড, অলঙ্কিত হাউস, ৪ই/২, ঝান্ডেওয়ালন এক্সটেনশন, নয়া দিল্লি-১১০৫৫) বা ই-মেল rta@alankit.com ই-মেল আইডি-তে পাঠিয়ে দিন। উক্ত ফর্মগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইটে এই লিক্ষে উপলব্ধ রয়েছে: https://jkagri.com/investor-relations/investor-services/.

এজিএমে যোগদান ও রিমোট ই–ভোটিং কিংবা এজিএম চলাকালীন ই–ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদানের নির্দেশিকাগুলি সমেত এজিএমের নোটিসে প্রদত্ত যাবতীয় দ্রষ্টব্য অংশগুলি ভালভাবে পড়ে নিতে সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে। কোনও সহায়তার প্রয়োজন হলে অনুগ্রহপূর্বক কোম্পানির সেক্রেটারিয়াল অফিসে লিখিতভাবে জানান।

জে কে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেড

তারিখ: ৪ জুলাই, ২০২৪

স্থান: ন্যা দিল্লি

অনুপ সিং গোসাঁই কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার





(CIN: L01400WB2000PLC091286)

Regd. Office: 7, Council House Street, Kolkata -700 001 Secretarial Office: Gulab Bhawan (Rear Wing), 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002; Tel.: +91 33 22487084/6181, 011 68201265/1891

Website: www.jkagri.com, Email: jkaglshareholder@jkmail.com

INFORMATION REGARDING 24th ANNUAL GENERAL MEETING

The 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of JK Agri Genetics Limited will be held on Tuesday, 30th July 2024 at 12:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all the applicable Circulars on the matter issued by MCA and the SEBI to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24, will be sent only through electronic mode to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participants (DPs). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.jkagri.com and BSE Ltd. at www.bseindia.com and Central Depository Services (India) Ltd. at www.evotingindia.com.

The Company is providing remote e-Voting facility ("remote e-Voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-Voting system during the AGM ("e-Voting"). Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting and participation in AGM through VC/OAVM by the Members has been provided in the Notice of the AGM which will be sent to you shortly.

Manner of registration/updation of E-mail addresses for receiving Annual Report and AGM Notice electronically:

- (a) For Shares held in Demat form: Please register/update E-mail addresses with your respective DPs.
- (b) For Shares held in physical form: Please provide Form ISR-1, Form ISR-2 and Form No. SH-13 (Nomination Form) duly filled as per the instructions stated therein along with the supporting documents to the Company's RTA, Alankit Assignments Limited at Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 or E-mail: rta@alankit.com. Said Forms are available on the website of the Company at https://jkagri.com/investor-relations/investor-services/.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in Notice of the AGM including instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-Voting/ e-Voting during the AGM. Please write to the Company at its secretarial office for any assistance.

> for JK Agri Genetics Ltd. Sd/-

Anoop Singh Gusain Company Secretary & Compliance Officer

Date: 4th July 2024 Place: New Delhi